
Id: NSVKD­YVHYB­VLRWN­OKCYI­TKABV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 182/XII/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2012 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, 
poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz § 85 ust.1  statutu Gminy  i Miasta Węgliniec  przyjętego uchwałą  nr  35/VI/03 Rady 
Gminy i Miasta Węgliniec, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje  się  ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Węglińca na 2012  rok, który  stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Organizację pracy  rady, a zwłaszcza  tematykę obrad  i częstotliwość posiedzeń na dany  rok ustala Rada Miejska. 
Wypełniając obowiązek wynkający z ustawy o samorządzie gminnym  jak  i ze Statutu Gminy  i Miasta Węgliniec 
przyjmuje się plan pracy określony w niniejszej uchwale. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 182/XII/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plany pracy komisji rewizyjnej na 2012 r.

Zalacznik1.doc


Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 


Nr 182/XII/11 z dnia 30.12.2011 r.


PLAN PRACY 


KOMISJI REWIZYJNEJ, PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2012 


		Lp.

		MIESIĄC 

		TEMAT 






		1.

		Styczeń

		· Przyjęcie planu pracy na rok 2012.


· Zapoznanie się z wnioskami końcowymi kontroli RIO we Wrocławiu i innymi kontrolami przeprowadzonymi w Urzędzie Gminy i Miasta w 2011 roku.



		2.

		Luty




		



		3.

		Marzec




		· Analiza stanu bezpieczeństwa za rok 2011 na terenie Gminy Węgliniec z udziałem: Policji, Straży Miejskiej i OSP.


· Sprawy bieżące.






		4.

		Kwiecień

		



		5.

		Maj




		· Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Węgliniec za rok 2011.


· Przygotowanie wniosku o absolutorium.



		6.

		Czerwiec 




		



		7.

		Lipiec




		· Analiza stanu  zagrożenia pożarowego na terenie Gminy i Miasta Węgliniec.


· Sprawy bieżące, rozpatrywanie ewentualnych skarg i opiniowanie ich.



		8.

		Sierpień 




		



		9.

		Wrzesień

		· Założenia inwestycyjne na 2013r.


· Opiniowanie wniosków okołobudżetowych na 2013 r.






		10. 

		Październik 

		



		11.

		Listopad

		· Opiniowanie projektu  budżetu na rok 2013.


· Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2013.






		12.

		Grudzień

		









